解 約 通 知 書

（管理会社）  ㈱淀川アクテス  殿

（物件名）              号室を令和  年  月  日

にて移転いたしますので、契約の解除をお願い申し上げます。

【届出年月日】       令和   年   月   日

【現住所】

【契約者】                           印

【電話番号】

解約立会について

1. 引越しの完了後、お部屋の確認等の為立会をおこないます。日時を早めに当社ま

でご連絡下さい。

2. 立会日までに電気・ガス・電話等を各自で清算して下さい。当日水道料金の清算

をします。

3. 立会の当日に鍵・契約書を持参して下さい。

            株式会社  淀川アクテス

ＴＥＬ  06－6325－7002

ＦＡＸ  06－6328－8030